Genehmigung zur Nutzung der Turn- und Sporthalle des TC Blau-Weiß Dresden-Blasewitz e. V., Vogesenweg 8, 01309 Dresden



vollständige Bezeichnung des Vereines	/ der Gruppe / de	es Verbandes / der So	chule (bei juristischen Pe	rsonen deren Vertretungsberechtigter	
Name(n), Anschrift(en), Telefonnumme	er(n) der die Vera	nstaltung leitenden l	ozw. Aufsicht führenden	Person(en):	
Veranstaltungsprogramm bz (Falls Platz nicht ausreichend, bitte Rüc		•	staltungsablaufes:		
Benutzerzeitraum:	von:		bis:		
Uhrzeit:	von:	-	bis:	-	
Nutzungstag (z. B. Montag):					
Mietgebühr:	20,00 €/ h				
Die Zahlung erfolgt nach Rec zzgl. der jeweils gültigen Me			Überweisung	Lastschrift	
Zuschauer ja	nein				
Nutzung Sportgeräte und Eq	uipment erla	aubt:	ja 🗌 nein		
Die Übergabe der Satzung fü TC Blau-Weiß Dresden-Blase		•	und Sporthalle de	S	
Bei Eigenbedarf des TC Bla Nutzungsvereinbarungen					
Sollte beim Benutzerzeitra stehen, gilt die Kündigung					
Die Genehmigung erfolgt au des TC Blau-Weiß Dresden-E				Turn- und Sporthalle	
Ort, Datum			Stempel, Unterschrift Antragsteller		

Genehmigung erteilt; Ort, Datum TC Blau-Weiß Dresden-Blasewitz e. V.